J® BANORTE .-

PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE JALISCO-INSTITUTO DE JUSTICIA A
CALLE MOSCU 60

LAFAYETTE

GUADALAJARA JAL. C.P. 44150

SUCURSAL: 0643 GUADALAJARA VALLARTA Il
TIPO DE ENVIO: CORR

AR

NO. DE CLIENTE: 28058961
RFC: 1JA101202FW2

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA

DIRECCION: VALLARTA ESQ GENERAL SAN MARTIN 1617 AMERICANA
TELEFONO: 6165600

ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

INFORMACION DEL PERIODO

Periodo Del 01/Agosto/2024 al 31/Agosto/2024
Fecha de corte 31/Agosto/2024

Moneda PESOS

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 1079548312 072320010795483122 $4,440,789.83 $5,130,202.76
INVERSION ENLACE NEGOCIOS 1097193716 07232001097193716 2 $0.00 $0.00
TOTAL $4,440,789.83 $5,130,202.76
DETALLE ENLACE GLOBAL PM (/INT. v  INVERSION ENLACE NEGOCIOS v
Resumen del periodo ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES
Saldo inicial del periodo $4,440,789.83 $0.00 (Saldo inicial de $4,440,789.83)
+ Total de depdsitos $8,950,907.00 $0.00
- Total de retiros $8,262,913.17 $0.00
+ Intereses Netos Ganados $1,757.82 $0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $292.00 $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $46.72 $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00 $0.00
Saldo actual $5,130,202.76 $0.00
Saldo disponible al dia* $5,130,202.76 $0.00
Saldo Promedio
Saldo promedio minimo $10,000.00 $0.00
En el Periodo 01 Ago al 31 Ago: $7,290,478.73 $0.00
Dias que comprende el periodo 3 3
Intereses devengados DEPOSITOS $8,950,907.00
Tasa Bruta Anual 0.28% 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $1,751.82 $0.00 . RETIROS $8,262913.17
Retencion de ISR $0.00 $0.00 COMISIONES $292.00
INTERESES NETOS GANADOS $1,757.82 $0.00 . OTROS CARGOS 546.72
Saldo no disponible al dia
- . SALDO FINAL $5,130,202.76
Depésitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
Cheques girados 4
Cheques girados sin comisién 0
Cheques girados con comision 4
Importe de la comisién $72.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $220.00

Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Muiltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolucién No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey 1/8
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ap BANORTE - R ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO
31-JUL-24 SALDO ANTERIOR 4,440,789.83
01-AGO-24 CHEQUE PAGADO 0000182 DEPOSITO A CTA. 1057413463 43,353.17 4,397,436.66
12-AG0-24002601002408120000916474 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:22:47 DEL 8,950,907.00 13,348,343.66

CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC
SPC130227199 CONCEPTO: SP 2333116 7136359 REFERENCIA: 2333116 CVE RAST:
002601002408120000916474

14-AGO-24 RETIRO DEP. ELECTRONICO 1,617,569.29 11,730,774.37
14-AGO-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008068 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320700516130138, BEM 5,012.79 11,725,761.58
SPEI BC0:002 BENEF:Carlos Francisco Flores de la T (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago nomina
Tera quinciena agosto CVE RASTREO: 8846APR1202408143290251578 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 13:22:16
14-AGO-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008068 5.00 11,725,756.58
14-AGO-24 |.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008068 0.80 11,725,755.78
14-AGO-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008067 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015507728063, BEM 3,733.51 11,722,022.27
SPEI BC0:012 BENEF:Jose de Jesus Rios Garci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago nomina Tera
quinciena agosto CVE RASTREOQ: 8846APR1202408143290251608 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 13:22:16
14-AGO-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008067 5.00 11,722,017.27
14-AGO-241.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008067 0.80 11,722,016.47
14-AGO-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008066 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320566641923138, BEM 5,882.34 11,716,134.13

SPEI BC0:014 BENEF:Alicia Jacqueline Hernandez Mej (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago
nomina Tera quinciena agosto CVE RASTREO: 8846APR1202408143290251612
IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 13:22:16

14-AGO-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008066 5.00 11,716,129.13
14-AGO-24 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008066 0.80 11,716,128.33
14-AGO-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008065 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030320900038083001, BEM 5,031.23 11,711,097.10

SPEI BC0:030 BENEF:Jorge Humberto Chavira Gonzale (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago
nomina lera quinciena agosto CVE RASTREQ: 8846APR1202408143290251615
IVA: 000000000000.00 BAJIO HORA LIQ: 13:22:16

14-AGO-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008065 5.00 11,711,092.10
14-AGO-24 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008065 0.80 11,711,091.30
14-AGO-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008064 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701559207674, BEM 3,176.37 11,707,914.93

SPEI BC0:002 BENEF:Oscar Zatorski Solorzan (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago nomina Tera

quinciena agosto CVE RASTREO: 8846APR2202408143290251618 IVA:

000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 13:22:16
14-AGO-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008064 5.00 11,707,909.93
14-AGO-241.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008064 0.80 11,707,909.13
14-AGO-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008063 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015402649081, BEM 2,650.34 11,705,258.79

SPEI BC0:012 BENEF:Efrain Gomez Chave (DATO NO VERIF POR ESTA INST), paao nomina Tera

quinciena agosto CVE RASTREO: 8846APR1202408143290251642 IVA:

000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 13:22:17
14-AGO-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008063 5.00 11,705,253.79
14-AGO-24 |.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008063 0.80 11,705,252.99
14-AGO-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008062 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320014386410722, BEM 9,852.79 11,695,400.20

SPEI BC0:012 BENEF:Francisco Macias Medin (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago nomina Tera

quinciena agosto CVE RASTREQ: 8846APR2202408143290251645 IVA:

000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 13:22:17
14-AGO-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008062 5.00 11,695,395.20
14-AGO-24 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008062 0.80 11,695,394.40
14-AGO-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008061 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320093609200941, BEM 42,088.08 11,653,306.32

SPEI BC0:002 BENEF:Guillermo Raul Zepeda Lecuon (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago
nomina Tera quinciena agosto CVE RASTREO: 8846APR1202408143290251649
IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 13:22:17
14-AGO-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008061 5.00 11,653,301.32
14-AGO-24 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008061 0.80 11,653,300.52

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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ap BANORTE - R ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO
14-AGO-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008060 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015892649112, BEM 3,926.90 11,649,373.62
SPEI BC0:012 BENEF:Luis Roberto del Rio Pere (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago nomina Tera
quinciena agosto CVE RASTREO: 8846APR2202408143290251656 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 13:22:17
14-AGO-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008060 5.00 11,649,368.62
14-AGO-24 |.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008060 0.80 11,649,367.82
14-AGO-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008059 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015292702413, BEM 11,095.09 11,638,272.73
SPEI BC0:012 BENEF:Cesar Medina Arellan (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago nomina Tera
quinciena agosto CVE RASTREQ: 8846APR2202408143290251660 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 13:22:17
14-AGO-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008059 5.00 11,638,267.73
14-AGO-241.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008059 0.80 11,638,266.93
14-AGO-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008058 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701520645760, BEM 5,316.66 11,632,950.27
SPEI BC0:002 BENEF:0lga Bibiana Gonzalez Garci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago nomina
Tera quinciena agosto CVE RASTREO: 8846APR2202408143290251664 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 13:22:17
14-AGO-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008058 5.00 11,632,945.27
14-AGO-24|.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008058 0.80 11,632,944.47
14-AGO-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008057 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015679294201, BEM 2,954.42 11,629,990.05
SPEI BC0:012 BENEF:Everardo Ramos Marisca (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago nomina Tera
quinciena agosto CVE RASTREO: 8846APR1202408143290251667 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 13:22:17
14-AGO-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008057 5.00 11,629,985.05
14-AGO-24 |.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008057 0.80 11,629,984.25
14-AGO-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008056 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015151088139, BEM 5,578.43 11,624,405.82

SPEI BC0:012 BENEF:Alejandra Mireya R Caloca Gonz (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago
nomina Tera quinciena agosto CVE RASTREO: 8846APR1202408143290251670
IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 13:22:17

14-AGO-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008056 5.00 11,624,400.82
14-AGO-24 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008056 0.80 11,624,400.02
14-AGO-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008055 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320700367480341, BEM 7,693.11 11,616,706.91

SPEI BC0:002 BENEF:Victor Cesar Lopez Rosale (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago nomina

Tera quinciena agosto CVE RASTREO: 8846APR1202408143290251672 IVA:

000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 13:22:18
14-AGO-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008055 5.00 11,616,701.91
14-AGO-24 |.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008055 0.80 11,616,701.11
14-AGO-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008054 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320046400194397, BEM 6,080.40 11,610,620.71

SPEI BC0:002 BENEF:Mitzi Tania Ramos Angul (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago nomina Tera

quinciena agosto CVE RASTREO: 8846APR1202408143290251673 IVA:

000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 13:22:18
14-AGO-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008054 5.00 11,610,615.71
14-AGO-241.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008054 0.80 11,610,614.91
14-AGO-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008053 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015515567623, BEM 10,721.1 11,599,893.80

SPEI BC0:012 BENEF:Miriam Barajas Coronad (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago nomina Tera

quinciena agosto CVE RASTREO: 8846APR1202408143290251679 IVA:

000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 13:22:18
14-AGO-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008053 5.00 11,599,888.80
14-AGO-241.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008053 0.80 11,599,888.00
14-AGO-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008052 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320903719183873, BEM 7,722.92 11,592,165.08

SPEI BC0:002 BENEF:J Jesus Francisco Duran Garci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago nomina

lera quinciena agosto CVE RASTREO: 8846APR1202408143290251705 IVA:

000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 13:22:18
14-AGO-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008052 5.00 11,592,160.08
14-AGO-24 |.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008052 0.80 11,592,159.28

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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ap BANORTE - R ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO
14-AGO-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008051 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127320013458641441, BEM 4,333.51 11,587,825.77
SPEI BC0:127 BENEF:Evelia Agui aga Brione (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago nomina Tera
quinciena agosto CVE RASTREO: 8846APR1202408143290251709 IVA:
000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 13:22:18
14-AGO-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008051 5.00 11,587,820.77
14-AGO-24 |.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008051 0.80 11,587,819.97
14-AGO-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008050 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320230006819210, BEM 2,256.51 11,585,563.46
SPEI BC0:014 BENEF:Marisol Ramirez Lecuand (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago nomina Tera
quinciena agosto CVE RASTREQ: 8846APR2202408143290251710 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 13:22:18
14-AGO-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008050 5.00 11,585,558.46
14-AGO-241.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008050 0.80 11,585,557.66
14-AGO-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008049 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010009067505, BEM 9,324.66 11,576,233.00
SPEI BC0:044 BENEF:Carlos Ricardo Ortega Aquila (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago nomina
Tera quinciena agosto CVE RASTREO: 8846APR2202408143290251711 IVA:
000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ: 13:22:18
14-AGO-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008049 5.00 11,576,228.00
14-AGO-24|.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008049 0.80 11,576,227.20
15-AGO-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008070 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701746876313, BEM 64,646.43 11,511,580.77

SPEI BC0:002 BENEF:Instituto de Justicia Alternati (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Traspaso a
SEDAR Primera Quincena Agosto CVE RASTREQ: 8846APR2202408153294241183 RFC:
[JA101202FW2 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 15:32:10

15-AGO-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008070 5.00 11,511,575.77
15-AGO-24 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008070 0.80 11,511,574.97
15-AGO-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008069 =REFERENCIA CTA/CLABE: 060320000971836353, BEM 1,490,568.29 10,021,006.68

SPEI BCO:060 BENEF:Instituto de Pensiones del Esta (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 736
20240815 CVE RASTREQ: 8846APR1202408153294241189 RFC: IPE540101GX0 IVA:
000000000000.00 BANSI HORA LIQ: 15:32:10

15-AGO-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008069 5.00 10,021,001.68
15-AGO-24 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008069 0.80 10,021,000.88
15-AGO-24 PAGO DE SUA-IMSS AL R.F.C. IMS421231145 291,106.05 9,729,894.83
16-AGO-24 CHEQUE PAGADO 0000183 DEPOSITO A CTA. 1057413463 43,353.17 9,686,541.66
19-AGO-24 PAGO REFERENCIADO 544208123224 Impuesto Deposito Referenciado 1,161,780.00 8,524,761.66
19-AGO-24 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000008094 [VA:00000000.00, A LA CUENTA 0681215805 Traspaso 11,924.00 8,512,837.66
de Pago de Impuestos AL R.F.C. JA101202FW2
29-AGO-24 RETIRO DEP. ELECTRONICO 1,603,868.14 6,908,969.52
29-AGO-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008148 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015507728063, BEM 3,733.51 6,905,236.01
SPEI BC0:012 BENEF:Jose de Jesus Rios Garci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago 2da quincena
agosto 2024 CVE RASTREO: 8846APR2202408293327686813 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 12:35:38
29-AGO-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008148 5.00 6,905,231.01
29-AGO-241.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008148 0.80 6,905,230.21
29-AGO-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008147 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320566641923138, BEM 5,882.34 6,899,347.87

SPEI BC0:014 BENEF:Alicia Jacqueline Hernandez Mej (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago 2da
quincena agosto 2024 CVE RASTREQ: 8846APR2202408293327686817
IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 12:35:38

29-AGO-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008147 5.00 6,899,342.87
29-AG0-241.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008147 0.80 6,899,342.07
29-AGO-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008146 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030320900038083001, BEM 5,031.23 6,894,310.84
SPEI BC0:030 BENEF:Jorge Humberto Chavira Gonzale (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago 2da
quincena agosto 2024 CVE RASTREQ: 8846APR2202408293327686821 IVA:
000000000000.00 BAJIO HORA LIQ: 12:35:38
29-AGO-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008146 5.00 6,894,305.84
29-AGO-241.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008146 0.80 6,894,305.04

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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ap BANORTE - R ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO
29-AGO-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008145 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701559207674, BEM 3,176.37 6,891,128.67
SPEI BC0:002 BENEF:Oscar Zatorski Solorzan (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago 2da quincena
agosto 2024 CVE RASTREO: 8846APR2202408293327686822 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:35:38
29-AGO-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008145 5.00 6,891,123.67
29-AGO-241.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008145 0.80 6,891,122.87
29-AGO-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008144 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015402649081, BEM 2,650.34 6,888,472.53
SPEI BC0:012 BENEF:Efrain Gomez Chave (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago 2da quincena
agosto 2024 CVE RASTREO: 8846APR2202408293327686824 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 12:35:38
29-AGO-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008144 5.00 6,888,467.53
29-AG0-241.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008144 0.80 6,888,466.73
29-AGO-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008143 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320014386410722, BEM 9,852.79 6,878,613.94
SPEI BC0:012 BENEF:Francisco Macias Medin (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago 2da quincena
agosto 2024 CVE RASTREO: 8846APR2202408293327686826 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 12:35:38
29-AGO-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008143 5.00 6,878,608.94
29-AGO-241.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008143 0.80 6,878,608.14
29-AG0-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008142 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320093609200941, BEM 42,088.08 6,836,520.06
SPEI BC0:002 BENEF-Guillermo Raul Zepeda Lecuon (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago 2da
quincena agosto 2024 CVE RASTREOQ: 8846APR2202408293327686328 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:35:39
29-AGO-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008142 5.00 6,836,515.06
29-AGO-241.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008142 0.80 6,836,514.26
29-AGO-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008141 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015892649112, BEM 3,926.90 6,832,587.36
SPEI BC0:012 BENEF:Luis Roberto del Rio Pere (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago 2da
quincena agosto 2024 CVE RASTREO: 8846APR2202408293327686836 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 12:35:39
29-AGO-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008141 5.00 6,832,582.36
29-AG0-241.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008141 0.80 6,832,581.56
29-AGO-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008140 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015292702413, BEM 11,095.09 6,821,486.47
SPEI BC0:012 BENEF:Cesar Medina Arellan (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago 2da quincena
agosto 2024 CVE RASTREO: 8846APR2202408293327686895 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 12:35:39
29-AGO-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008140 5.00 6,821,481.47
29-AG0O-241.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008140 0.80 6,821,480.67
29-AG0-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008139 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701520645760, BEM 5,316.66 6,816,164.01
SPEI BC0:002 BENEF:0lga Bibiana Gonzalez Garci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago 2da
quincena agosto 2024 CVE RASTREOQ: 8846APR2202408293327686922 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:35:39
29-AGO-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008139 5.00 6,816,159.01
29-AGO-241.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008139 0.80 6,816,158.21
29-AG0-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008138 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015679294201, BEM 3,659.51 6,812,498.70
SPEI BC0:012 BENEF:Everardo Ramos Marisca (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago 2da quincena
agosto 2024 CVE RASTREQ: 8846APR2202408293327686926 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 12:35:39
29-AGO-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008138 5.00 6,812,493.70
29-AGO-241.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008138 0.80 6,812,492.90
29-AGO-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008137 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015151088139, BEM 5,578.43 6,806,914.47
SPEI BC0:012 BENEF:Alejandra Mireya R Caloca Gonz (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago 2da
quincena agosto 2024 CVE RASTREO: 8846APR2202408293327686930 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 12:35:39
29-AGO-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008137 5.00 6,806,909.47
29-AGO-241.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008137 0.80 6,806,908.67

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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ap BANORTE - R ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO
29-AGO-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008136 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320700367480341, BEM 7,693.11 6,799,215.56
SPEI BC0:002 BENEF:Victor Cesar Lopez Rosale (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago 2da
quincena agosto 2024 CVE RASTREOQ: 8846APR2202408293327686933 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:35:39
29-AGO-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008136 5.00 6,799,210.56
29-AGO-241.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008136 0.80 6,799,209.76
29-AGO-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008135 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320046400194397, BEM 6,080.40 6,793,129.36
SPEI BC0:002 BENEF:Mitzi Tania Ramos Angul (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago 2da
quincena agosto 2024 CVE RASTREO: 8846APR2202408293327686939 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:35:39
29-AGO-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008135 5.00 6,793,124.36
29-AGO-241.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008135 0.80 6,793,123.56
29-AGO-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008134 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015515567623, BEM 10,721.11 6,782,402.45
SPEI BC0:012 BENEF:Miriam Barajas Coronad (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago 2da quincena
agosto 2024 CVE RASTREO: 8846APR2202408293327686942 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 12:35:39
29-AGO-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008134 5.00 6,782,397.45
29-AGO-241.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008134 0.80 6,782,396.65
29-AGO-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008133 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320903719183873, BEM 8,749.92 6,773,646.73
SPEI BC0:002 BENEF:J Jesus Francisco Duran Garci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago 2da
quincena agosto 2024 CVE RASTREOQ: 8846APR2202408293327686944 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:35:40
29-AGO-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008133 5.00 6,773,641.73
29-AGO-241.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008133 0.80 6,773,640.93
29-AGO-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008132 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127320013458641441, BEM 4,333.51 6,769,307.42
SPEI BCO:127 BENEF:Evelia Agui aga Brione (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago 2da quincena
agosto 2024 CVE RASTREQ: 8846APR2202408293327686952 IVA:
000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 12:35:40
29-AG0-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008132 5.00 6,769,302.42
29-AG0-241.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008132 0.80 6,769,301.62
29-AGO-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008131 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320230006819210, BEM 2,256.51 6,767,045.11
SPEI BC0:014 BENEF:Marisol Ramirez Lecuand (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago 2da
quincena agosto 2024 CVE RASTREOQ: 8846APR2202408293327686955 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 12:35:40
29-AGO-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008131 5.00 6,767,040.11
29-AG0O-241.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008131 0.80 6,767,039.31
29-AG0-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008130 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010009067505, BEM 9,324.66 6,757,714.65
SPEI BC0:044 BENEF:Carlos Ricardo Ortega Aguila (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago 2da
quincena agosto 2024 CVE RASTREOQ: 8846APR2202408293327686958 IVA:
000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ: 12:35:40
29-AGO-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008130 5.00 6,757,709.65
29-AGO-241.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008130 0.80 6,757,708.85
29-AG0O-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008151 =REFERENCIA CTA/CLABE: 060320000971836353, BEM 1,502,686.76 5,255,022.09

SPEI BCO:060 BENEF:Instituto de Pensiones del Esta (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 736
20240831 CVE RASTREQ: 8846APR1202408293327948591 RFC: IPE540101GX0 IVA:
000000000000.00 BANSI HORA LIQ: 13:44:50

29-AGO-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008151 5.00 5,255,017.09
29-AG0-241.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008151 0.80 5,255,016.29
29-AG0-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008150 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701746876313, BEM 64,822.27 5,190,194.02

SPEI BC0:002 BENEF:Instituto de Justicia Alternati (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Traspaso a

SEDAR Segunda Quincena Agosto CVE RASTREQ: 8846APR2202408293327948595 RFC:

1JA101202FW?2 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 13:44:51
29-AGO-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008150 5.00 5,190,189.02
29-AGO-241.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008150 0.80 5,190,188.22

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Enlace Global Pm (/Intereses

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO

29-AGO-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008149 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320256053834182, BEM 5,012.79 5,185,175.43
SPEI BC0:044 BENEF:Carlos Francisco Flores de la T (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago 2da
Quincena de Agosto 2024 CVE RASTREO: 8846APR1202408293327948598
IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ: 13:44:51

29-AGO-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008149 5.00 5,185,170.43
29-AGO-241.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008149 0.80 5,185,169.63
30-AGO-24 CHEQUE PAGADO 0000185 DEPOSITO A CTA. 1245668501 13,288.00 5,171,881.63
30-AGO-24 CHEQUE PAGADO 0000186 DEPOSITO A CTA. 1057413463 43,353.17 5,128,528.46
30-AGO-24 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2024-08-31 1,757.82 5,130,286.28
30-AG0-24 COM.CHQ.EXPED. LIQ 2024-08-31 72.00 5,130,214.28
30-AGO-241.V.A. LIQ 2024-08-31 11.52 5,130,202.76
FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO
31-JUL-24 SALDO ANTERIOR 0.00
SIN MOVIMIENTOS

OTROS ¥
Ganancia Anual Total (GAT)

NO. DE CUENTA GAT NOMINAL' GAT REAL* (+) INTERESES APLICABLES (-) TOTAL DE COMISIONES
1097193716 0.00 % -3.65 % $0.00 $0.00

! Antes de Impuestos
?La GAT REAL es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacion estimada

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacién serd tratada con sujecién a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Redamaciones, y Adaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Muiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
Meéxico, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacién sobre comisiones podra acudir a la Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con nimero telefénico de atencién en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080.

Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Muiltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolucién No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey 7/8
Nuevo Leon. RFC BMN930209927



ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B  Otro Banco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta I.S.R Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo

BTE Banorte CPA T LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Cémara de compensacion ~ CTA Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso

CAP Capital DEP Deposito INTBC Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolucion INV Inversion VEN  Ventanilla

Clave Bancaria . s L L
CLABE Estandarizada DISP  Disposicion/Dispersion LIQ Liquidacién (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Institucién. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista
la pagina www.ipab.org.mx

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL v

Folio Fiscal: 264FF4DF-FA06-4133-8C56-078FCDBFD384

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000708802421
Fechay hora de certificacion: 2024-09-01T13:50:47

Lugar y fecha de elaboracion: 64830 2024-08-31

Forma de pago: 03-Transferencia electrénica de fondos

Sello Digital del CFDI:

XoNiC0723cUa6qP2qma89Tk62bF4dBjnNPEhCHNhPXPNLCpghqZYwYz)pZZcamiDBj2ct5WL28VN6MJiPqHGYcI3LPh8hYIN31U9cEJdA4jSQ
SIU4j3NNWmMPYKVqUKT/GO+HozXyDglsS+e+O0LhZiTPkM8UJGVwofHPNOCGP1BIBAn2AIRkyDIJLIPyXRYOOYUWVICLW9J6MZBS3ZMFbpJO4
DA9QaH718Kc5li+LOCyR2qj8JuPSUFW/dhtBBLTbIR4DksFgMMvOT4I7yQG5wF7FVQPqfqKT7670jN+QX4gxdIpFILPLNEr/BAL5ZRiJ92/CKIHh
zcITChcwnlLerA==

Sello del SAT:

MDWGRQM7gYHw8YzZj+aR5C02uoW/9WXhka34WwGxo02bUToCSYDttg/CdWIA85/byN/Ylimvidvi)WGRUw-+XRPip1Dg3F469yD3D4KPg|
8GfGTuYu5ch9PWPJ3AIrFC+Vr0i4r06kQvkIL/SUcL35cpBdCoSAPnvkR7f5mRIz0IONzh-+0D4gUkVbVnTe/TOfg6nRE1zsMt+YO/7e/p9Pq1RZIO
3TU2VOvqayJO40njis8gmzmxblOZF8qGWpX1KQr7RggeC6KcWKnHS4mFaXTvPjCuyEl4DJCwgoN1rl+hGNmc8thNA+WC/jEfYA45B7+kOEZ
4RauEPKzHChDLVG2A==

[m]iELAE i [w] Cadena original del complemento de certificacion:

||1.1/264FFADF-FA06-4133-8C56-078FCDBFD384|2024-09-

01713:50:47|DCD090706E42||XoNiCO723cUa6qP2qma89Tk62bF4dBjnNPEhCHNhPXPINLCpghgZYwYzlpZZcamiD

. 3 Bj2ct5WL28VN6MJiPqHGYcI3LPh8hYIN31U9cEJdA4jSQSIU4j3NNWmMPYKVqUKT/GO+HozXyDglsS+e+OLhZiTPkM

H'"s 8UJGVwofHPNOCGP 1BIBAn2AIRkyDIJLIPyXRYO0YUWVICLW9J6MZBS3ZMFbpJO4DA9QaH7 18Kc5li+LOCyR2qj8Ju
T PSUFW/dhtBBLTh9R4DksFgMMvOT4l7yQG5wF7FVQPqfqKT7670jN+QX4gxdIpFJLPLNEr/BAL5ZRiJ92/CKIHhzcITCh

[Er- e cwnLerA==|00001000000507237013||

Version CFDI: 4.0

Importe Total: TRESCIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS 72/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio

Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicion

Lugar de Expedicion: 64830

Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales

Codigo Postal del Receptor: 44600

Régimen Fiscal del Receptor: 601-General de Ley Personas Morales
Uso del CFDI: GO03-Gastos en general

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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